praças e espaços públicos de lazer, cultura e convivência; 

• Natureza da Despesa: 4.4.90.51 – obras e instalações 

• Sub-elemento da Despesa: 4.4.90.51.01 – obras e instalações de domínio público. 

• Fonte: 15000000 – Recursos não Vinculados de Impostos 

• Valor Total: R$ 2.709.847,72 (dois milhões, setecentos e nove mil, oitocentos e quarenta e sete reais 

e setenta e dois centavos) 

3. DO CREDENCIAMENTO. 

3.1. O Credenciamento é o nível básico do registro cadastral no PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS que permite 
a participação dos interessados na modalidade LICITATÓRIA CONCORRÊNCIA, em sua FORMA ELETRÔNICA.